รยบ.ปกติขนาดเล็ก (ติดเกราะกันกระสุน) จำนวน ๑๐๐ คัน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ (เพิ่มเติม) โดยวิธีคัด

เลือก  นั้น

 ซื้อยาง รยบ.ปกติขนาดเล็ก (ติดเกราะกันกระสุน) จำนวน ๑๐๐ คัน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลามหาพานิชการยาง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓,๒๓๗,๒๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสองแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

พลโท  ไพศาล   หนูสังข

( ไพศาล   หนูสังข์ )

ผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔